INDICAÇÃO Nº 238/2016
Solicita, urgentemente, a realização de poda de árvores na altura do imóvel número 36 da Rua Amador Bueno, região central.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de poda de árvores na altura do imóvel número 36 da Rua Amador Bueno, região central.

JUSTIFICATIVA:

Os galhos das árvores estão invadindo a via, além de estarem forçando a fiação elétrica, fato que aumenta o perigo de ocorrerem curtos circuitos e graves acidentes caso a fiação seja rompida.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de março de 2016.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/03/2016 - 14:14:28 01382/2016
/vtc
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário